
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-790284-UNC-ME#SGI; PAGO A PROVEEDORES; QUINTEROS, DANIEL
ALEJANDRO;

 
VISTO

Las presentes actuaciones en las que se solicita el pago de la  factura perteneciente a la firma
“QUINTEROS, Daniel Alejandro”, por la realización del evento de servicio y entrega de
bandejas al personal del Área de Gestión Institucional, con motivo de las celebraciones de fin de
año, y

 

CONSIDERANDO

Que la presente erogación se hará frente con fondos de la SGI y que cuentan con el visto bueno
de quien suscribe; 

Que el trámite se encuadra en lo dispuesto por el Decreto Nº 1023/2001, la Ordenanza HCS Nº
05/2013 y la Resolución HCS243/2015;

Por ello,

EL TITULAR DEL AREA DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar el pago de la Factura “C” Nº00002-00000095 perteneciente a la
firma “QUINTEROS, Daniel Alejandro”, de acuerdo a los conceptos detallados en la misma y
por el monto total de $ 252.000,00 (Pesos Doscientos Cincuenta y Dos Mil).

ARTÍCULO 2°: Imputar el gasto en: Dep: 46 - Fuente: 11 - Progr: 80 - Sub- Progr: 01 - Proy:
00 - Act: 01 - Inciso: 3.

ARTÍCULO 3°: Comuníquese y  archívese.




	numero_documento: RESOL-2021-4-E-UNC-AGI#REC
	fecha: Miércoles 29 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-29T13:30:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Juan Marcelo Conrero
	cargo_0: Titular del Área Gestión Institucional
	reparticion_0: Área Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-29T13:38:05-0300
	GDE UNC




